
Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 
 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 20/2015 PADA 13 OKTOBER 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN DUA (2) 
UNIT BONE MINERAL DENSITOMETER 

S/1703/7/2015/2017 
(35) 

ALAM MEDIK SDN BHD - 133,199.60 

2 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

BASIC OPERATING MICROSCOPE 

S/1/6/2015(46) DIIKLANKAN SEMULA - - 

3 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN EMPAT (4) UNIT 

PERITONEAL DIALYSIS 

S/1/6/2015(55) DIIKLANKAN SEMULA - - 

4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

NITRIC OXIDE MONITOR AND DELIVERY 
SYSTEM 

S/1/6/2015(58) 
BANDAR KENYALANG 

SDN BHD 
- 

158,000.00  

(C.I.F) 

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN CENDERAMATA 
S/1203/9/2015 (1) 

VISION COMPLETE 
SOLUTIONS 

1.A (logo 
printing 1 

colour) 
92,496.00 

6 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT MID 
RANGE ULTRASOUND SYSTEM 

S/1/7/2015(65) 
COMMERMEGA SDN 

BHD 
- 

189,300.00  

(C.I.F) 



Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 
 

7 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN FARM SWITCH 

RANGKAIAN 

S/1/8/2015(66) 
IDRISKO TECHNOLOGY 

SDN BHD 
- 

96,528.00  

(C.I.F) 

8 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SEPULUH (10) UNIT 
SUCTION MACHINE 

S/1/9/2015(69) 
COMMERMEGA SDN 

BHD 
- 

91,000.00  

(C.I.F) 

9 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN ENAM (6) UNIT 

BIPHASIC DEFIBRILLATOR 

S/1/9/2015(70) ALAM MEDIK SDN BHD - 
173,400.00  

(C.I.F) 

10 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

ELECTROSURGICAL SYSTEM 

S/1/9/2015(71) 
SERENA ACRES SDN 

BHD 
- 

112,980.00 

 (C.I.F) 

11 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

HEADLIGHT CAMERA WITH LIGHT 
SOURCE SYSTEM 

S/1/9/2015(72) 
MEDILIANCE (M) SDN 

BHD 
- 

70,750.00  

(C.I.F) 

 


